EDITAL Nº 048 - 113/2016.5 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital
nº113/2016.5, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória, 22 de maio de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

Região: Metropolitana

CARGO: Técnico de Enfermagem
COMPARECIMENTO: 25/05/2017 de 13h30 as 16h30

181 Tercia Peterle 472223

182 Barbara Aparecida Angeli Morao 480124

183 Inacia Maria Azevedo Correia 469511

184 Elias Do Nascimento Lucas 479314

185 Elzi Anacleta Da Vitoria 474416

186 Armando Floriano De Paula 481733

187 Marilani Dá Silva  Cezar De Moraes 472083

188 Neide Soares De Matos 473640

189 Andrea Lucia De Oliveira 478490

190 Angela Silva  Landes 469606

191 Rosane Da Silva Custódio 483635

192 Célio Benedito De Oliveira 483377

193 Nalva Pinheiro Monteiro 481523

194 Rosana Pagiola Do Nascimento Ferreira 483914

195 Marleide Maria Da Silva Batista 477042

196 Claudia Luiza Simoes De Figueiredo 478624

197 Ana Maria Brandini 471818

198 Maria Das Dores Batista Rodrigues 477019

200 Maria Evangelista Pereira Dos Santos 470284

201 Aziane Souza Freitas 478177

202 00291281702 470764

203 Maria Aparecida Nascimento Dias Gaviorno 471267

204 Maria Aparecida Fagundes Pereira 478901

205 Eleida Cristina Fernandes Castro 479679

206 Lucilene Nascimento Nonato 478467

207 Francisca Solange Silvestre 469889

208 Angela Da Penha Coelho Campos 479187

209 Vanuza Mara De Almeida 472571

210 Ursulina Bernardino 474233

211 Elieide Silva De Oliveira 476787

212 Tania De Souza Ferreira 478853

213 Eliete Da Penha Rodrigues Bomfim 481585

214 Antonio Carlos Souza De 0Liveira 483174

215 Doris Regina Gomes 477535

216 Elizabete Simoes De Carvalho 469320

217 Edna Do Nascimento 483036

218 Dulcilene Miranda Lenzi 470034

219 Iamara Ribeiro Silva 480226

220 Maria Aparecida Batista 473316

221 Ester Fialho De Lima E Silva 473860

222 Matilde Borges Dos Santos 479020

223 Claudia Gislene Dos Santos 482845

224 Valdemar Gomes Belarmino Da Silva 477033

225 Katia Suely Costa Lyrio 482851

226 Ana Maria Gonçalves Brambati 473888

227 Onelcy Lira 482147

228 Maria José Silva 474185

229 Mauricio Guedes Soares 473971

230 Luciana Carla Marques Aquino 468957

231 Laudicea Novaes Jeronimo 473919

                     ** PNE – Portador de Necessidades Especiais **

10 Sandra De Jesus Medina Dos Santos 469058

11 Elvis Gobo De Faria  469922